
Nordtoft Consulting P/S

CVR-nr.: 39724790

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2023

Jesper Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordtoft Consulting P/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39724790
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 176.586 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		697.738	1.687.721
Personaleomkostninger		-485.914	-1.439.477
Resultat af ordinær primær drift		211.824	248.244
Øvrige finansielle omkostninger		-35.238	-44.840
Ordinært resultat før skat		176.586	203.404
Årets resultat		176.586	203.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.586	203.404
I alt		176.586	203.404

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		782.811	395.578
Tilgodehavender i alt		782.811	395.578
Likvide beholdninger		3.956.219	5.307.142
Omsætningsaktiver i alt		4.739.030	5.702.720
AKTIVER I ALT		4.739.030	5.702.720

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		824.025	647.439
Egenkapital i alt		1.224.025	1.047.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.515.005	4.655.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.515.005	4.655.281
Gældsforpligtelser i alt		3.515.005	4.655.281
PASSIVER I ALT		4.739.030	5.702.720

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1